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Directorio de los integrantes del Comité de Etica del Colegio de
Bachilleres del Estado de Campeche 2023 7.

CORREO ELECTRONICO DEL COMITE DE ETICA

comite.etica@cobacam.edu.mx

elizabeth.vela@cobacam.edu.mx enma.avila@cobacam.edu.mx
Cel. 9811003450 Cel. 9811182857

Licda. Jazmin del Rocio Cervera Barbosa Licda. Sac-Nicte Campos Lépez
jazmin.cervera@cobacam.edu.mx sachicte.campos@cobacam.edu.mx

Cel. 9811079367 Cel. 9811182490

Mtra. Elizabeth Vela Rosado Licda. Enma del Rosario Avila Sosa
Director Administrativo Jefe del Depto. de Asuntos Juridicos

Licda. Mariela Patricia de Guadalupe Lozano Licda. Martha de Lourdes Novelo Gutiérrez

Ramon martha.novelo@cobacam.edu.mx

mariela.lozano@cobacam.edu.mx Cel. 9811219092 Q}

L 9811036318

Dr. Julio César Granados Canto C.P. Luis Antonio Cahuich Poot
Director de Educacién Continua Jefe del Departamento de Contabilida
julio.granados@cobacam.edu.mx luis.cahuich@cobacam.edu.mx _

Cel. 9818290387 Cel. 9811006192

981 816 0082 Calle Castillo Oliver No.14, entre Lorenzo Alfaro Alomfa u

y Av. Miguel Alemdn, drea Ah-Kim-Pech. C.P. 24014,
San Fco. de Campeche, Camp.

B www.cobacam.edu.mx
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Ing. Rubén Sarabia Alcocer
Director Académico
ruben.sarabia@cobacam.edu.mx
Cel.9811687712

L.E.E. Libia Zulema Pozos Lanz
Jefa del Departamento de Orientacién Educativa

libia.pozos@cobacam.edu.mx

Cel. 9818290370

Arq. Pedro Alejandro Pérez Escamilla
Encargado del Despacho del Organo Interno de
Control del COBACAM

Cel. 9811588493

Lic. Rolando Abraham Castelan Salazar
Jefe de Oficina
rolando.salazar@cobacam.edu.mx
Cel. 981175897

Lic. Eddy Alberto Calderén Vazquez
Jefe del Departamento de Recursos Humanos
eddy.calderon@cobacam.edu.mx

Cel.9811365877

Licda. Sonia del Carmen Azar Pérez
Coordinadora de los EMSaD
sonia.azar@cobacam.edu.mx

Cel. 9818210428

Ing. Miguel Angel Arjona Garcia
Coordinador de la Zona Norte

miguel.arjona@cobacam.edu.mx

Cel. 9818291664

L.A. Gloria Gricelda Caraveo Orlayneta
Suplente del Encargado de Despacho del
Organo de Interno de Control del COBACAM

gloriaorlayneta@hotmail.com.mx

Cel. 9817500672

Lic. German Lépez Baios

Comisionado Asesor del Depto. de Asuntos Juridicos

german.lopez@cobacam.edu.mx
Cel. 9811710583

Mtra. Rebeca Goridan Maldonado
rebeca.gorian@cobacam.edu.mx
Cel. 9811054615

981 816 0082

H www.cobacam.edu.mx

. Calle Castillo Oliver No.14, entre Lorenzo Alfaro Alomfa
y Av. Miguel Alemdn, drea Ah-Kim-Pech. C.P. 24014,
San Fco. de Campeche, Camp.




